
ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РОСО СПОРТИВНЫЕ ТАНЦЫ ДОНА - 2020

Ростов-на-Дону, ул.Жданова, 2/7, Мкр. «Левенцовский, ТРЦ «Левенцовский»
Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД
Дата: 2 фев 2020
Ранг: Межрегиональный
 
Пар: 7 (Ш: 7)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Ювеналы (Дети)-1 H класс 4 танца

Судейская коллегия:

гл. судья   Кравец Дмитрий            Москва                       
          1 Гольцева Любовь           Ростов-на-Дону                Третья
          2 Дубровский Михаил         Новочеркасск                 
          3 Кристя Артем              Ростов-на-Дону               
          4 Ластовская Мария          Новочеркасск                  Третья
          5 Ленкова Вера              Ростов-на-Дону                Третья
          6 Никонов Евгений           Ростов-на-Дону               
          7 Попова Ксения             Ростов-на-Дону                Третья
          8 Тищенко Анна              Ростов-на-Дону               
          9 Чеботарёв Геннадий        Ростов-на-Дону                Третья
 
зам.гл.с.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               
 
гл. секр.   Нощенко Денис             Новочеркасск                 

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

Тур: Финал

№
пары

Партнер
Партнерша

Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Итог.
место

Класс
Место

Очки
№

книжки
Дата
рожд.

302

Мордвиненко Егор

Погадаева София

Батайск

Танцующий го-

род

Карпенко Людмила1
Ш

1

21,429
(1/7) 5572

5780
08.07.2010
19.06.2010

200

Касьянов Георгий

Бинько Евгения

Батайск

Танцующий го-

род

Карпенко Людмила2
Ш

2

17,857
(2/7) 5598

5815
23.05.2011
11.03.2011

298

Чеботарев Никита

Чернушкина Елиза-

вета

Каменоломни

Астория Овод Светлана3
Ш

3

14,286
(3/7) 5923

5924
28.09.2012
15.11.2011

281
Дмитров Илья

Найда Вероника

Ростов-на-Дону

Культ
Мыркин Сергей4

Ш

4

10,714
(4/7)

6015
6006

05.08.2011
26.12.2011

291
Яковлев Арсений

Яковлева Василиса

Азов

Victory
Киселева Регина

Рыльщиков Станислав
5

Ш

5

7,143
(5/7)

-
-

10.03.2010
10.03.2010

229

Меренец Богдан

Головкова Елизаве-

та

Новочеркасск

ТСК Триумф Нощенко Денис6
Ш

6

3,571
(6/7) 5898

5941
02.09.2011
04.07.2013

285
Манацков Максим

Егорова Кира

Ростов-на-Дону

Культ
Мыркин Сергей7

Ш

7

0
(7/7)

6000
6019

06.10.2011
25.06.2011

Участников: 7

Подписи:

гл. судья   Кравец Дмитрий           

          1 Гольцева Любовь          

          2 Дубровский Михаил        

          3 Кристя Артем             

          4 Ластовская Мария         

          5 Ленкова Вера             

          6 Никонов Евгений          

          7 Попова Ксения            

Ballroom Dances - Copyright © 1997-2007 by Alexander S. Kozarenko, сайт http://www.ftsro.ru Страница 1 из 2



          8 Тищенко Анна             

          9 Чеботарёв Геннадий       

 

зам.гл.с.   Радченко Анна            

Ballroom Dances - Copyright © 1997-2007 by Alexander S. Kozarenko, сайт http://www.ftsro.ru Страница 2 из 2


