ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РОСО СПОРТИВНЫЕ ТАНЦЫ ДОНА - 2020

Ростов-на-Дону, ул.Жданова, 2/7, Мкр. «Левенцовский, ТРЦ «Левенцовский»

Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД

Дата: 2 фев 2020

Ранг: Межрегиональный

Пар: 7 (Ш: 7)

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол группы **Ювеналы (Дети)-1 Н класс 4 танца**

Судейская коллегия:

	Nº		Судья	Город	Страна	Категория
ΓЛ.	судья		Кравец Дмитрий	Москва		
	-	1	Гольцева Любовь	Ростов-на-Дону		Третья
		2	Дубровский Михаил	Новочеркасск		-
		3	Кристя Артем	Ростов-на-Дону		
		4	Ластовская Мария	Новочеркасск		Третья
		5	Ленкова Вера	Ростов-на-Дону		Третья
		6	Никонов Евгений	Ростов-на-Дону		•
		7	Попова Ксения	Ростов-на-Дону		Третья
		8	Тищенко Анна	Ростов-на-Дону		
		9	чеботарёв Геннадий	Ростов-на-Дону		Третья
зам	.гл.с.		Радченко Анна	Ростов-на-Дону		
гл.	секр.		Нощенко Денис	Новочеркасск		

Тур: Финал

Итог. место	№ пары	Партнер Партнерша	Класс Место	Очки	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	302	Мордвиненко Егор Погадаева София	III 1	21,429 (1/7)	08.07.2010 19.06.2010	5572 5780	Батайск Танцующий го- род	Карпенко Людмила
2	200	Касьянов Георгий Бинько Евгения	III 2	17,857 (2/7)	23.05.2011 11.03.2011	5598 5815	Батайск Танцующий го- род	Карпенко Людмила
3	298	Чеботарев Никита Чернушкина Елиза- вета	Ш 3	14,286 (3/7)	28.09.2012 15.11.2011	5923 5924	Каменоломни Астория	Овод Светлана
4	281	Дмитров Илья Найда Вероника	Ш 4	10,714 (4/7)	05.08.2011 26.12.2011	6015 6006	Ростов-на-Дону Культ	Мыркин Сергей
5	291	Яковлев Арсений Яковлева Василиса	Ш 5	7,143 (5/7)	10.03.2010 10.03.2010		Азов Victory	Киселева Регина Рыльщиков Станислав
6	1	Меренец Богдан Головкова Елизаве- та	Ш 6	3,571 (6/7)	02.09.2011 04.07.2013	5898 5941	Новочеркасск ТСК Триумф	Нощенко Денис
7	285	Манацков Максим Егорова Кира	III 7	0 (7/7)	06.10.2011 25.06.2011	6000 6019	Ростов-на-Дону Культ	Мыркин Сергей

Участников: 7 **Подписи:**

гл. судья Кравец Дмитрий

- 1 Гольцева Любовь
- 2 Дубровский Михаил
- 3 Кристя Артем
- 4 Ластовская Мария
- 5 Ленкова Вера
- 6 Никонов Евгений
- 7 Попова Ксения

- 8 Тищенко Анна
- 9 чеботарёв Геннадий

зам.гл.с. Радченко Анна